

# **FW Holding ApS**

**c/o Wewers A/S, Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 13 22 75 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

---

**Peter Wewer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance  | 13                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | FW Holding ApS<br>c/o Wewers A/S<br>Ny Mårumvej 222<br>3230 Græsted   |
|                           | CVR-nr.: 13 22 75 94<br>Hjemsted: Græsted<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>          | Peter Wewer, Direktør   |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø   |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Danske Bank   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Wewers Holding ApS, Græsted<br>Wewers A/S, Græsted<br>uvClys ApS, Græsted<br>Wewers Betonproduktion Mårum A/S, Græsted<br>Wewers Mørtel A/S, Græsted<br>Dagasco ApS, Græsted<br>Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS, Græsted<br>Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS, Græsted |
| <b>Kapitalinteresse</b>   | We-Lo Development ApS, Hillerød   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i andre virksomheder samt udlån.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.571 t.kr. mod 4.837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>30.000</b>      | <b>30.000</b>      |
| Administrationsomkostninger                                | -38.500            | -38.650            |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-8.500</b>      | <b>-8.650</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 3.608.987          | 3.278.510          |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 0                  | 1.923.760          |
| Indtægt af kapitalinteresse                                | 2.303.818          | 0                  |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -424.679           | -449.690           |
| Finansiering netto   | 5.488.126          | 4.752.580          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>5.479.626</b>   | <b>4.743.930</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 91.520             | 93.500             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>5.571.146</b>   | <b>4.837.430</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 11.900.000         | 6.000.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -977.828           | 3.781.944          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 480.000            | 0                  |
| Disponeret fra overført resultat                           | -5.831.026         | -4.944.514         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>5.571.146</b>   | <b>4.837.430</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2021                      | 2020                      |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>                | <u>kr.</u>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                           |                           |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 83.928.655                | 87.210.302                |
| 4 Kapitalandel i associeret virksomhed       | 0                         | 18.445.524                |
| 5 Kapitalinteresse                           | 20.749.343                | 0                         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>104.677.998</u>        | <u>105.655.826</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>104.677.998</u></b> | <b><u>105.655.826</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                           |                           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.586                    | 0                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 2.591.520                 | 713.500                   |
| Andre tilgodehavender                        | 132.037                   | 850.048                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.738.143</u>          | <u>1.563.548</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>21.310</u>             | <u>95.832</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.759.453</u></b>   | <b><u>1.659.380</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>107.437.451</u></b> | <b><u>107.315.206</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2021                      | 2020                      |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>                | <u>kr.</u>                |
| <b>Egenkapital</b>   |                           |                           |
| Virksomhedskapital   | 200.000                   | 200.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 50.612.635                | 51.590.463                |
| Overført resultat  | 6.093.900                 | 11.924.926                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 480.000                   | 0                         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>57.386.535</u></b>  | <b><u>63.715.389</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                           |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 48.562.598                | 41.307.553                |
| Anden gæld   | 1.488.318                 | 2.292.264                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>50.050.916</u>         | <u>43.599.817</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>50.050.916</u></b>  | <b><u>43.599.817</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>107.437.451</u></b> | <b><u>107.315.206</u></b> |

**6 Eventualposter**



## Noter

|  | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 405.704           | 411.479           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 18.975            | 38.211            |
|  | <b>424.679</b>    | <b>449.690</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | -91.520           | -93.500           |
|  | <b>-91.520</b>    | <b>-93.500</b>    |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 38.236.975        | 38.236.975        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>38.236.975</b> | <b>38.236.975</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021                       | 48.973.327        | 47.115.548        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 3.608.987         | 3.283.621         |
| Regulering til indre værdi                         | 0                 | -5.111            |
| Udbytte  | -6.890.634        | -1.420.731        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>45.691.680</b> | <b>48.973.327</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>83.928.655</b> | <b>87.210.302</b> |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Wewers Holding ApS                                 | Græsted           | 56 %              |
| Wewers A/S   | Græsted           | 56 %              |
| uvClys ApS   | Græsted           | 56 %              |
| Wewers Betonproduktion Mårum A/S                   | Græsted           | 56 %              |
| Wewers Mørtel A/S                                  | Græsted           | 59 %              |
| Dagasco ApS  | Græsted           | 56 %              |
| Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS         | Græsted           | 56 %              |
| Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS                | Græsted           | 51 %              |

## Noter

|  | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 15.828.388        | 15.828.388        |
| Overførsel                                     | -15.828.388       | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>0</b>          | <b>15.828.388</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 2.617.136         | 693.376           |
| Overførsel                                     | -2.617.136        | 0                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 0                 | 1.923.760         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>0</b>          | <b>2.617.136</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>0</b>          | <b>18.445.524</b> |
| <b>5. Kapitalinteresse</b>                     |                   |                   |
| Overførsel                                     | 15.828.388        | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>15.828.388</b> | <b>0</b>          |
| Overførsel                                     | 2.617.136         | 0                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 2.303.819         | 0                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>4.920.955</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>20.749.343</b> | <b>0</b>          |
| <b>Kapitalinteresse:</b>                       |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| We-Lo Development ApS                          | Hillerød          | 50 %              |

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.